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Rangliste

Marbachegg
22. Januvar 2017

EVENT SPONSOR
MIGROS DOl —— y —
PORTK rivela swissskeE




MIGROS

SKi)

Rang Nr. Name
1. 37 LOTSCHER
2. 6 WITTWER
3. 10 LIMACHER
4. 187 Aeschlimann
5. 12 SCHWARZ
6. 19 AEGERTER
7. 39 SCHMID
8. 34 BURKI
9. 110 MULLER-MATTER
10. 2 KURMANN
11. 5BUCHER
12. 59 FRGHLICH
13. 23 ZURRER
14. 35FREIl
15. 82 PORTMANN
16. 100 ROOSLI
17. 72 DILLSCHNEIDER
18. 28 FELDER
19. 154 ROTHLISBERGER
20. 105 ZAUGG
21. 58 KUNZ
22.125 FREUND
23. 80 WYSS
24,142 WIDMER
25. 99 ENZ
26. 70 STEIGER
27. 7 ZAUGG
28. 68 BUCHER
29. 40 SCHWEIZER
30. 8REBER
31. 26 WUTHRICH
32. 38 FALKNER
33. 15 SCHaRLI
34.181 SOMMER
35. 185 Wicki
36. 176 FEHLMANN
37. 33 MEIER
38. 121 CHEZEAUX
39. 90 BIERI
40. 139 FANKHAUSER
41.102 SYLS
42.127 GEHRIG
43.101 BARMETTLER
44, 42 KISSLING
45. 95 SCHOPFER
46. 75 WUTHRICH
47.161 HARTEL
48. 78 FUCHSER
49. 119 SCHUMACHER
50. 111 GYGLI
51. 64 BARMET
52. 141 GALSTERER
53. 104 IANNONE
54. 11 BORER
55. 27 Fe
56. 97 BYTYQI
57.126 LAMONICA
58. 69 SIEBER
59. 76 SCHON

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

MIGROS

AY

Vater
Willi
Stefan

Pedro
Stefan
Markus
Michael
Heinz
Daniel
Benno
Beat
Mike
René
Toni
Tony
Philipp
Philipp
Martin
Urs
Christoph
Christoph
Walter
Peter
Roger
Michael
Erich
Ueli
Simon
Christian
Anton
Urs
Andreas
Kon
Peter
Thomas
Peter
Tino
Marc
Peter
Ueli
Besim
Werner
Alain

Hermann
Fritz
Stefan

Herbert
Fritz
Erwin
Christian
Roberto

Marcello
Ismajl
Dennis
Josef
René

Mutter
Regula
Claudia
Petra
Heidi

Susanne
Renate Wigger
Susanne
Franziska
Esther

Ruth

Edith
Violetta
Jenny
Franziska
Sandra
Sandra
Anneros
Stefanie

Nadja
Michelle
Andrea
Irene
Katrin
Simone
Christine
Therese
Heidi
Claudia
Franziska
Nathalie
Michele
Daniela
Priska
Anita
Barbara
Lumnije
Christine
Doris
Kirsten
Anita
Barbara
Sandra
Iris
Monika
Franziska
Gisela
Anja
Cornelia
Claudia
Franziska

Jeosabete
Maya

CO-SPONSOR

Kinder

Ramon

Yanick

Samantha, Christoph
Nino, Jessica

Janis, Seya

Marco, Patrick

Mia, Canel

Joél

Danny, Marvin

Cyril, Dario

Silvan

Alexa, Nadja, Nils, Elisabeth
Léonie, Daria

Jessica, David
Dominic, Fabienne
Fynn, Malin

Kaja, Lara

Cyrill, Livia

Julian, Andrin, Flavia
Sarah

Mirjam, Manuel

Anja, Silvan

Manuel, Serafina
Colin, Gina, Lara

Aaric, Ovi

Pirmin, Damian, Cornel
Jeannine, Silvan, Fabienne
Mia

Carmen, Nick

Ramon, Fabio, Svenja
Silvan, Andri

Benjamin

Livia, Loris

Hanna, Leonie, Malou
Elena, Leandra
Nicolas, Denis

Jolina, Tim

Nina, Joel

Leandra, Silvan, Alina
Rafael, Stefan, Roland
Erna, Lira

Fabian, Romina

Paula, Marlon

Gian, Felicia

Florian, Simona

Anne- Lea, Murielle, Vera
Melanie, Nathalie
Pavel, Vitus

Jens, Jael

Nicola, Levin

Bjérn, Nils

Valentin, Anouk

Livio, Alissa

Raffael, Fabio, Sven
Lorena, Amélie

vesa, vlera, erson
Gabriel, Giulia, Antonella
Alwin, Miro, Ronja, Pius
Zoe

el

Wohnort
Marbach
Marbach
Marbach
Sumiswald
Langnau
Schangnau
Langnau
Thorishaus
Mohlin
Rothenburg
Marbach
Hagglingen
Wirenlingen
Schoétz
Schipfheim
Horw

Bliron
Schupfheim
Eriswil
Burgdorf
Trub

Wasen im Emmental
Zirich

Sins

Rubigen
Bliron
Trubschachen
Marbach
Koppigen
Schangnau
Marbach
Wolhusen
Ebnet
Hindelbank
Brittnau
Halten
Weilheim
Bletigen
Escholzmatt
Trub

Zrich
Unterlangenegg
Horw
Oberdorf
Escholzmatt
Schupbach
Buchrain
Kriens
Minsingen
Eriswil
Doppleschwand
Gempen
Oberbuchsiten
Rothenburg
Rupperswil
Zdrich
Zirich
Nussbaumen
Egliswil

ZWEIFEL

Zeit

00:31:84
00:33:57
00:33:86
00:34:05
00:36:07
00:36:26
00:37:09
00:38:07
00:39:00
00:39:47
00:39:60
00:40:78
00:41:09
00:41:17
00:41:39
00:41:48
00:42:01
00:42:16
00:42:29
00:42:40
00:42:67
00:42:70
00:42:85
00:43:23
00:43:35
00:43:53
00:43:56
00:43:64
00:43:67
00:44:10
00:44:46
00:44:88
00:44:91
00:45:06
00:45:14
00:45:17
00:45:24
00:45:28
00:45:39
00:45:67
00:45:95
00:46:79
00:46:82
00:46:89
00:46:94
00:47:14
00:47:22
00:47:25
00:47:55
00:47:86
00:48:16
00:48:57
00:48:66
00:49:10
00:49:23
00:49:26
00:49:38
00:49:43
00:49:51

Torfehler Startzeit
10:57:45
10:33:45
10:36:45
12:56:15
10:38:15
10:43:30
11:00:00
10:55:30
11:55:30
10:30:45
10:33:00
11:15:45
10:47:15
10:56:15
11:33:45
11:48:00
11:25:30
10:51:00
12:30:45
11:51:45
11:15:00
12:07:30
11:32:15
12:21:00
11:47:15
11:24:00
10:34:30
11:22:30
11:00:45
10:35:15
10:49:30
10:58:30
10:40:30
12:51:45
12:54:45
12:48:00
10:54:45
12:04:30
11:39:45
12:18:45
11:49:30
12:09:00
11:48:45
11:02:15
11:43:30
11:27:45
12:36:00
11:30:45
12:03:00
11:56:15
11:19:30
12:20:15
11:51:00
10:37:30
10:50:15
11:45:45
12:08:15
11:23:15
11:28:30

swissskE



MIGROS

SKi)

Rang Nr. Name
60. 98 ROETHLISBERGER
61. 167 FLURY
62. 16 LUTZ
63. 18 HUBSCHMID
64. 85 PROBST
65. 52 EMMENEGGER
66. 189 Wettstein
67.132 ZIMMERMANN
68. 74 MOSIMANN
69. 92 UEHLINGER
70. 24 MARCHICA

71.123 GYGAX

72. 48 ZULAUF

73. 47 STRAUMANN
74.146 LUSCHER

75. 29 BUCK

76. 66 ZIHLMANN
77.156 KOCH

78. 17 PICON MOLLO
79. 13 BONI

80. 25 GGTSCHMANN
81. 158 SCHULTHESS
82. 96 FREUDENBERG
83.162 MULLER

84. 77 WIPF

85. 134 BURKHALTER
86. 153 LIECHTI

87. 20 POLENTARUTTI
88. 137 KOPP

89. 21 KUNG

90. 81 VIELI

91. 179 STERREN

92. 150 RETHLISBERGER
93. 113 GLIGOREVIC
94.165 SOLCa

95. 114 MURNER

96. 163 KORMANN
97.171 WYSS

98. 91 GYARMATI

99. 148 HOUGEE

100. 36 WERNER

101. 173 BAUMANN RENSCH
102. 129 JOST

103. 50 GURTLER

104. 56 FELDER

105. 122 HIRSBRUNNER
106. 128 MANCINO

107. 32 FELDER

108. 62 BUCHER

109. 184 Elsohn

110. 124 CASANOVA
111. 183 Muller

112. 79 EHRENGRUBER
113. 44 STUCKI

114. 135 LUTHI-WIDMER
115. 140 BRODER

116. 151 KETELSEN

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

MIGROS

AY

Vater Mutter
Erika
Joe Barbara
MArc Karin
Kurt Nadine
Stefan Claudia
Remo Astrid
Markus  Christa
Urs Liliana
Andreas Monika
Christoph Patricia
Fabiano Barbara
Marcel Corinne
Reto Julia
Marco Cordula
Manuel  Claudia
Philipp Bettina
Ruedi Brigitte
Michael  Priska
francisco monica
Martin Dana
Roman Arlette
Marco Claudia
Andreas Antje
Willi Sabine
Rolf
Ueli Yvonne
Hansueli Silvia
Michael Andrea
Victor Andrea
Patrick  Raphaela
Alfred Sibylle
Beat Julia
Thomas Daniela
Zeljko
Angelo  Laura
Peter
Beat Renate
Michael Carmen
Thomas Monika
Andrea  Nadine
Markus  Susi
Oswin Christian
Martin Romy
Michael Christa
Roland
Johann  Andrea
Alexandro Patrizia
Felix Andrea
Hanspeter Annagreth
Yves Uraiwan
Michael Stefanie
David Yukiko
Reinhard Marion
Daniel Franziska
Andreas Beatrice

Jean-Marc Yvonne
Christian Susanne

CO-SPONSOR

Kinder

Nina, Lisa, Nick, Anna
Sara

Luc, Yves, David
David, Luca, Nico
Severin, Timon
Anina, Nino

Lukas, Nina

Emilia, Dana

Selina, Janis, Maela
Mariana, Jorge Andres

Sabrina, Alessandro, Valentina,

Raffaella

Anja, Julia

Janik, Levin
Leana, Norina
Valentina, Silvan
Luana, Yara, Noée
Malak Lisa

Selina, Delia, Livio

micaela, fabian, joanna, gabriel

Kim Amélie

Rico, Cora, Mia

Anna, Florian

Frowin, Flora

Carla, Elisa

Nina

Jill, Ellen

Sarah, Luca, Nico
Nino, Livio

Janis, Enya, Noel
Carlo, Pino

Gian, Olivia

Lina, Paula, Jona

Lars, Nina

Una

Jasmine, Adrian, Chantal
Alexandra, Daniel
Nora, Luna

Noelle , Silvan, Coralie
Amira, Liya, Nael

Elena, Lara, Vanessa, Sofia-
Maria

Janis, Anouk

Tim, Alina

Nora, Silas

Lena, Mona

Jonas, Marion

Hanna , Mina, Emma
Seraina, Elena

Mirjam, Manuela, Samuel
Nico, Gian

Panita, Vanessa, Jasmine
Silas, Quirina

Kaito, Lin

Mathias , Julian , Franziska
Lia, Levio

Gian, Dario, Chiara

John, Carlos

Nadine, Jasmin, Kilian

el

Wohnort Zeit
Langnau 00:49:68
Niederdorf 00:49:83
Brittnau 00:49:89
Wangen b. Olten 00:50:03
Hirschthal 00:50:20
Marbach 00:50:24
Langnau 00:50:32
Luzern 00:50:62
Langnau 00:50:66
Olten 00:50:69
Danikon 00:51:64
Grinenmatt 00:51:84
Rothenburg 00:51:90
Grossdietwil 00:52:00
Bowil 00:52:07
Sempach 00:52:14
Langnau i.e. 00:52:18
Rain 00:52:19
zlrich 00:53:02
Basel 00:53:18
Danikon 00:53:21
4654 00:53:42
Hohenrain 00:53:95
Rothenburg 00:54:24
Egliswil 00:54:56
Heimenschwand 00:54:82
Wasen im Emmental 00:54:99
Langnau 00:55:17
Luthern 00:55:42
Nottwil 00:55:50
Dagmersellen 00:56:25
Seftigen 00:56:74
Riegsauschachen 00:56:81
Zuerich 00:57:10
Cadenazzo 00:57:34
Trubschachen 00:57:55
Worb 00:57:58
Hagendorf 00:57:74
Kleinwagen 00:58:34
Mauensee 00:58:49
Mauensee 00:58:95
Niederwil 00:59:28
Konolfingen 00:59:50
Litzelflih-Goldbach  01:00:47
Marbach 01:00:84
Barau 01:01:10
Zufikon 01:01:73
Werthenstein 01:01:82
Wiggen 01:01:86
Dulliken 01:02:21
Holstein 01:02:22
Zofingen 01:02:81
Luzern 01:03:07
Worb 01:03:27
Hasle b. B. 01:03:55
Reinach AG 01:04:00
Hagendorf 01:04:15

ZWEIFEL

Torfehler Startzeit
11:46:30
12:40:30
10:41:15
10:42:45
11:36:00
11:09:45
12:57:45
12:12:45
11:27:00
11:41:15
10:48:00

12:06:00
11:06:45
11:06:00
12:24:00
10:51:45
11:21:00
12:32:15
10:42:00
10:39:00
10:48:45
12:33:45
11:45:00
12:36:45
11:30:00
12:15:00
12:30:00
10:45:00
12:17:15
10:45:45
11:33:00
12:50:15
12:27:00
11:57:45
12:39:00
11:58:30
12:37:30
12:43:30
11:40:30
12:25:30

10:57:00
12:45:45
12:10:30
11:08:15
11:12:45
12:05:15
12:09:45
10:54:00
11:18:00
12:54:00
12:06:45
12:53:15
11:31:30
11:03:45
12:15:45
12:19:30
12:27:45

swissskE



MIGROS

SKi)

Rang Nr. Name

117.
118.
119.
120.
121.
. 116 LOTSCHER
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
. 186 Flickiger
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.

122

134

147

173.

14 VOGEL
118 GRUNDMANN
117 HODEL
155 IMGRUTH

31 FREI

152 AEBY
41 STEPHANI
1 WYSS-L6TSCHER
60 ZIHLMANN
4 GRUTTER
107 ENGEL
103 MARTIN
71 PFaUTI
131 STUCKI
170 GAUDIMONTE/RUBIO
46 ENGEL

147 B&RTSCHI
182 RENGGLI
144 PETER

65 KUZET

9 BRIEL

112 HAAS

83JOST
149 WALTER

55 WYSS
138 BUHLER

63 BONGIOVANNI
115 RSTHLISBERGER

. 164 SCHILD
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.

49 PURTSCHERT
188 Rutishauser
61 WOLF
160 GERBER
51 FELLMANN
120 SCHWARZ
177 WIGGER
86 FILIPOVIC
145 RENGGLI
54 MITURA
45 HUGLI
169 KUNZMANN ENZ
89 GERBER/STETTLER
178 HUSNER
67 KNEUBUHLER
168 GLAUSER
159 MURTAS
22 MULLER-AMREIN
180 BERWERT
157 LEHMANN
53 REBMANN
93 BUCHER
57 GERBER
136 BOHRER
130 YANGUEZ LOPEZ

73 KULL

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

MIGROS

AY

Vater Mutter
Kilian Regula
Bernd Christina
Hanspeter Karin
Martin Erika
Michael Catherine
Bruno
Pascal Anita
Chris Monica
Andreas Renate
Andreas Beatrice
Simon Ugurcan
Christoph
Roger Desiree
Roger Daniela
Daniel Monika
Tatiana
Thomas Cornelia
Daniel Martina
David Irene
Ueli Ursi
Hubert Nadia
Dalibor  Jovanka
Thilo Sarah
Konrad Martina
Sandra
Andreas Katrin
Beat Natascha
Peter Bea
Michael Anita
Hansueli Caroline
Beat Beatrice
Reto Petra
Martin
Reto Anna
Patrick Nicole
Fritz Doris
Stefan Gabi
Tony
Dalibor  Olivera
Willi Pia
Manuel  Michelle
Alfred Yvonne
Adrian Leslie
André
Reto Barbara
Pius Daniela
Marcel Daniela
Roberto  Angela
Hendrix  Nicole
Kilian Sarah
Andreas Michele
Michael  Gabi
Martin Colette
Adrian Barbara
Gabi
Ursula Feiss
Yanguez

Thomas Eva

CO-SPONSOR

Kinder

Livia, Sina
Keno, Taja, Jori
Selina, Yara
Aurelia, Fabian, Sandra
Adrian, Kilian
Michelle, Florian
Jana, Nico
Jasha, Aris
Adrian, Florian
Tobias, Tabea
Efe, Can, Deniz
Matti, Jonna
Vivienne, Tiago
Noe, Lea, Jenny

Thomas, Anja, Fabian, Marcel

Lorenzo, Martina
Tamara, Sabrina
Nicola, Elia

Ruben, Mattia, Leona

Simon, Melanie, Michael, Seline

Mia, Mona

Aleksandar, Nemanja, Luka
Tabea, Jael, Jaron

Janik, Fadri

Nils, Anina

Till, Stine, Janne

Alina, Mia

Neela, Luana

Elio , Nino , Sienna

Flurin, Andrina, Gian, Fadri,
Jovin

Jael, Yene

Mara, Nils, Alea
Daye, Zack

Pia, Nele, Marcella
Noemi, Jael
Annika, Mats
Fabian, Rahel
Brian, Alissia
Stefan, Emilija

Markus, Andrea, Priska, Silvan

Manuel Yann, Matej Yuri
Yannick , Lena, Ladina
Dylan, Owen

Fabrice, Marvin, Rijana
Yannick, Vanessa

Lars, Jorin, Salome
llona, Janis

Luca, Valeria

Marsa, Endo, Toula, Liv
Marvin, Mia

Keira, Joa, Taya
Melanie , Gabriel, Julian
Lionel, Jael

Kilian, Nick

Claudine, Angelina
Max, Amelia, Eduardo

Yaniv, Lior

el

Wohnort Zeit

Ettiswil 01:04:34
Ettenheim 01:04:34
Signau 01:04:54
Weggis 01:04:69
Schwarzhausern 01:04:90
Marbach 01:05:25
Dudingen 01:06:59
Halten 01:07:37
Marbach 01:07:40
Marbach 01:07:41
Bern 01:07:46
Egolzwil 01:08:28
Luzern 01:10:01
Fraubrunnen 01:10:10
Signau 01:12:32
Uster 01:12:57
Doppleschwand 01:15:83
Daniken 01:16:24
Hirschthal 01:16:47
Rengg 01:16:59
Luthern 01:16:98
Luzern 01:17:06
Malters 01:19:08
Marbach 01:21:34
Emmenbriicke 01:21:55
Emmen 01:22:08
Wolfwil 01:23:27
Luzern 01:25:02
Langnau im Emmental 01:26:02
Eriswil 01:27:39
Halten 01:27:51
Richenthal 01:28:45
Wabern 01:28:98
Oberdorf 01:29:66
Rupperswil 01:29:91
Sursee 01:29:98
Alchenstorf 01:35:05
Neudorf 01:37:12
Steinhausen 01:37:80
Neuenkirch 01:38:24
Kriens 01:40:45
Heimenschwand 01:47:43
Sempach 01:48:85
Eggiwil 01:49:36
Zofingen 01:50:60
Ettiswil 01:51:28
Gondiswil 02:03:53
Rickenbach LU 02:03:88
Rickenbach 02:07:69
Dagmersellen 02:14:67
Lauperswil 02:18:31
Kriens 02:19:20
Neuenkirch 02:25:02
Langnau 02:26:60
Lotzwil 02:47:00
Au ZH 03:07:84
Steinmaur 03:14:45

ZWEIFEL

Torfehler Startzeit
10:39:45
12:02:15
12:01:30
12:31:30
10:53:15
12:00:45
12:28:30
11:01:30
10:30:00
11:16:30
10:32:15
11:53:15
11:50:15
11:24:45
12:12:00
12:42:45
11:05:15
12:55:30
12:24:45
12:52:30
12:22:30
11:20:15
10:36:00
11:57:00
11:34:30
12:26:15
11:12:00
12:18:00
11:18:45
12:00:00

12:38:15
11:07:30
12:57:00
11:17:15
12:35:15
11:09:00
12:03:45
12:48:45
11:36:45
12:23:15
11:11:15
11:04:30
12:42:00
11:39:00
12:49:30
11:21:45
12:41:15
12:34:30
10:46:30
12:51:00
12:33:00
11:10:30
11:42:00
11:13:30
12:16:30
12:11:15

11:26:15

swissskE



MIGROS
SKi DAY

/
4

Rang Nr. Name Vater Mutter
174. 172 KLEMM Leonhard Veronika
175. 175 GEISSELER Thery Helene
3 VONARBURG Klaus Manuela
30 SCHNEIDER Andi Vreni
84 BAUDENBACHER Tom Sabine
87 ZGRAGGEN René Martina
88 KOLLER Mischa Andrea
108 FALLEGGER LO6TSCHER Paul Corinne
143 KUMMER Christian
43 SCHMIED Sebastian Ursula
94 POPPE Helmut  Clarissa
106 EGLI Armin Julia
109 IWAMOTO Toshiyuki Ayako
166 PENA Jose Angelica
190 Kaderli Peter Esther
191 Ciaccone Wildi Patrick Franca
Zweipersonen-Familien
174 BIERI Doris
133 BUSTO Adela

Kinder

Caroline, Patrizia

Ellen

Céline, Anja
Luca, Aline
Jasmin, Jan
Lyas, Seya
Nadine, Simon

Milena, Vanessa, Andri, Niculin

Jaron, llana

Julian, Jonathan, Rosalie
Sophie-Coco, Maurice-Leon

Alex

Koki, Kanna

Adasha, Alexander, Wara

Timon, Jan

Finoa

Gian
Jonas

Wohnort
Niederlenz
Luzern
Ettiswil
Marbach
Thun
Tagerig
Tagerig
Diepflingen
Bowil
Burgdorf
Solothurn
Urswil
Windisch
Uster
Gutenburg
Wangen b. Olten

Port
Bern

Zeit
03:48:26
03:50:35
Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

00:52:00
01:00:49

Torfehler Startzeit

12:45:00
12:47:15
10:31:30
10:52:30
11:35:15
11:37:30
11:38:15
11:54:00
12:21:45
11:03:00
11:42:45
11:52:30
11:54:45
12:39:45
12:48:30
12:49:15

12:46:30
12:13:30

"Pro Torfehler werden 5 Sekunden Zeit-Zuschlag berechnet. Die aufgefiihrte Zeit beinhaltet bereits diesen

Zuschlag.

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR
CO-SPONSOR

MIGROS

el

B ZWEIFEL

swissskE



